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Jegyzőkönyv

Készült Pilisszentiván község Önkormányzatának 2021. október 19-én 9.00 órakor megtartott rendkívüli üléséről.

Jelen vannak:


P. Révay Gyöngyi

polgármester 





Markos Ferenc

képviselő






Marlokné S. Ildikó

képviselő





Őri Lajos


képviselő





Richolm Erik


képviselő

Meghívottként jelen:

Dr. Peller György

jegyző




Eversné Gönczi Ildikó
műsz. főea.





Geiselhardt Anett

gazd. ov. 





Imre Andrea


műsz. ea.
P. Révay Gyöngyi polgármester: üdvözli a megjelent képviselőket és a meghívottakat, megállapítja, hogy a testület tagjai közül 5 fő jelen van (Brandhuber Ádám alpolgármester és B. Szabó Károly képviselő távolmaradását előre jelezte) tehát az ülés határozatképes, majd javaslatot tesz az ülés napirendi pontjainak tárgyalási sorrendjére vonatkozóan a meghívóban szereplő sorrend szerint.

1, A Szabadság út 8. sz ingatlan előtt a 224/12 hrsz. önkormányzati területen történt út és közműkárok helyreállítására beadandó vis maior pályázathoz önrész biztosítása 

2, A Tájház tetőfelújításának a Népi Építészeti pályázatra való benyújtásához, szakmai előkészítő anyag elkészítéséhez tulajdonosi hozzájárulás 

3, Az Orvosi rendelő tetőtér beépítés beruházás műszaki ellenőrzés

A Képviselő-testület a napirendek tárgyalási sorrendje ügyében egyhangúlag, 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:

80/2021.(X.19.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

A Képviselő-testület a napirendi pontok tárgyalási sorrendjét a meghívóban szereplő sorrend szerint elfogadja.

1./ Napirend – A Szabadság út 8. sz ingatlan előtt a 224/12 hrsz. önkormányzati területen történt út és közműkárok helyreállítására beadandó vis maior pályázathoz önrész biztosítása 



(írásbeli előterjesztés)

A Képviselő-testület az első napirend ügyében egyhangúlag, 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:

81/2021.(X.19.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván Község Önkormányzat úgy határozott, hogy vis maior támogatás címen támogatási igényt nyújt be a Belügyminisztériumhoz.

A káresemény megnevezése: PILISSZENTIVÁN, Szabadság út 8. sz ingatlan előtt a 224/12 hrsz. önkormányzati területen történt út és közműkárok helyreállítása
EBR42 azonosító: 541 969

 Helye: Pilisszentiván, Szabadság u. 8. számú ingatlan előtt a 224/12 hrsz-ú önkormányzati területen
A káresemény forrásösszetétele:

	Megnevezés
	2021. év
	%

	Saját forrás (biztosítási összeg nélkül)
	2.329.498,- Ft
	10 %

	Biztosító kártérítése
	----Ft
	---

	Egyéb forrás 
	----Ft
	---

	Vis maior támogatási igény
	20.965.477,- Ft
	90 %

	Források összesen
	23.294.975,- Ft
	100 %


A károk helyreállításának (költségvetés alapján) tervezett összköltsége 23.294.975,- Ft, melynek fedezetét az önkormányzat nem tudja / részben tudja (megfelelő rész aláhúzandó) biztosítani. 

A testület, illetve társulási tanács nyilatkozik arról, hogy a káreseménnyel érintett vagyonelem a tulajdonát képezi. 

· A károsodott épület(ek) az önkormányzat alábbi kötelező feladatának ellátását szolgálja(ák).

______________________  épület (név, hrsz)     ___________________ kötelező feladat

______________________  épület (név, hrsz)     ___________________ kötelező feladat

______________________  épület (név, hrsz)     ___________________ kötelező feladat

· A bekövetkezett káreseménnyel kapcsolatban az Önkormányzat biztosítással rendelkezik / nem rendelkezik* (a megfelelő rész aláhúzandó) 

	Biztosító Társaság megnevezése
	xxx

	Biztosítási szerződés száma
	xxx


· Az adott káreseményre biztosítási összeget: igényelt / nem igényelt (a megfelelő rész aláhúzandó.

*A képviselő testület, illetve társulási tanács határoz arról, hogy a károsodott ingatlanra értékkövető határozatlan időtartamú biztosítást köt, és vállalja annak 4 éven keresztüli fenntartását, valamint a támogatás elszámolásának benyújtásakor igazolja a biztosítási szerződés megkötését a Magyar Államkincstár területileg illetékes Igazgatósága felé. 

· Vállalja a károsodott ingatlannak a költséghatékonyság és a megvalósíthatóság szempontjaira tekintettel történő helyreállítását.

· Az önkormányzat más - a tulajdonában lévő - vagyontárggyal a feladatát el tudja látni / nem tudja ellátni (a megfelelő rész aláhúzandó).

· A testület a saját forrás összegét a 2021. évi költségvetéséről szóló 7/2021.(III.03.) számú Költségvetési Rendeletében biztosítja.

A testület felhatalmazza a polgármestert az igénybejelentés benyújtására.

2./ Napirend – A Tájház tetőfelújításának a Népi Építészeti pályázatra való benyújtásához, szakmai előkészítő anyag elkészítéséhez tulajdonosi hozzájárulás 



(írásbeli előterjesztés)

A Képviselő-testület a második napirend ügyében egyhangúlag, 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:
82/2021.(X.19.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván község Képviselő-testülete a Német Nemzetiségi Önkormányzat részére a Népi Építészeti Program keretében a Tájház tetőfelújításának pályázatának benyújtásához a Pilisszentiván, 404/1. hrsz ingatlan vonatkozásában a tulajdonosi hozzájárulástát megadja.

Határidő: azonnal

Felelős: Polgármesteri Hivatal

3./ Napirend – Az Orvosi rendelő tetőtér beépítés beruházás műszaki ellenőrzés



(írásbeli előterjesztés)

A Képviselő-testület a harmadik napirend ügyében egyhangúlag, 5 igen az alábbi határozatot hozza:

83/2021.(X.19.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván község Képviselő-testülete az orvosi rendelő tetőtér beépítés beruházás műszaki ellenőrzésére az ÁTS és TSA Építész Iroda Kft (1036 Budapest, Bécsi út 67.) árajánlatát fogadja el 2.000.000,- Ft+ÁFA, azaz bruttó 2.540.000,- Ft összegben. Felhatalmazza a polgármestert az ezzel kapcsolatos szerződés aláírására.

Határidő: azonnal

Felelős: Polgármesteri Hivatal

4./ Napirend –   Községgazdálkodás részére sátor bérlése



(írásbeli előterjesztés)

A Képviselő-testület a negyedik napirend ügyében egyhangúlag, 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:

84/2021.(X.19.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván Község Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Községgazdálkodás Rét utca 1422 hrsz-ú telephelyére a Pilisi Parkerdő Zrt-től, 6 hónap időtartamra, bruttó 500.000,-Ft  összegben rendezvénysátort bérel. A sátor felállítása és lebontása a Községgazdálkodás feladata. 

Határidő: azonnal

Felelős: Polgármesteri Hivatal

Miután az ülésen több napirend, bejelentés, kérdés, hozzászólás nem volt P. Révay Gyöngyi polgármester az ülést 10.00 órakor bezárta.

P. Révay Gyöngyi






Dr. Peller György

polgármester







jegyző
